SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE MUDANÇA DE ENDEREÇO: 0112022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ. O Secretário de Administração Geral
comunica aos interessados novo endereço do Setor de licitação, sito à Rua José Joaquim de Carvalho, n 11 473,  Centro,
Viçosa do Ceará-Ce, 29 de junho de 2022.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
373/2022

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICíPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO 40  CONTRATO N° 22062401-SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2021 -
SEINFRAISRP UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATANTE:
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATADA: EMAM - EMULSOES E TRANSPORTES LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NOS TRECHOS DE
BURITI A BURITI GRANDE, BURITI GRANDE A URUOCA, SÍTIO BARRA A SEDE, NO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022
VALOR GLOBAL: R$ 1.621.303,53 (UM MILHÃO SEISCENTOS E VINTE E UM MIL TREZENTOS E TRÊS
CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: LEONARDO MACHADO DE AZEVEDO VLA.
ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. VIÇOSA DO CEARÁCE, 24 DE JUNHO DE 2022.S J

eL
SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMEN&

CONTRATUAL: 37412022 	 o

O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TO(
PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 22042901 -STUMA, RESULTANTE DA
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° IN 03/2022-SETUMA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1104 DEPTO. DIF. CULT. ART. HIST. E
ARQUEOLOG 23 695 0536 2.129 REALIZAÇÃO DE EVENTOS E FESTIVIDADES NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS TERC PESSOA JURÍDICA. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE "WALDONYS" NO DIA 16 DE JUNHO DE 2022.
COM  DURAÇÃO DO SHOW DE 1:301—1, NO 10° FESTIVAL NACIONAL "MEL CHORINHO & CACHAÇA' - UM
FESTIVAL PARA TODOS OS SENTIDOS, NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE VIGÊNCIA DO CONTRATO:
ATÉ 30 DE AGOSTO DE 2022. CONTRATADA: W E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, CNPJ 03.729.144/0001-71.
ASSINA PELA CONTRATADA: SRA. LUCIANA MORENO DE MENEZES. ASSINA PELO CONTRATANTE:
SR.GILTON BARRETO DE CASTRO. VALOR: R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS) VIÇOSA DO CEARÁ CE,
29 DE ABRIL DE 2022.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: 4512022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/2022 -SEAG. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO, E DE SERVIÇO DE ESGOTAMENTO DE FOSSA SÉPTICA ATRAVÉS DE CAMINHÃO
A VÁCUO, JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. VENCEDOR: QUEIROZ SAÚDE AMBIENTAL E
SERVIÇOS LTDA., CNPJ N°00.281.377/0001 -66, COM VALOR TOTAL DE PARA O ITEM 01 DE R$ 21.229,57 (VINTE
E UM MIL, DUZENTOS E VINTE NOVE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS). ATENDIDAS TODAS AS
EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS. HOMOLOGAMOS A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. SRA. MARIA NEIDE PEREIRA DA
SILVA, INVESTIDA COMO SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL; SR. GILTON BARRETO DE
CASTRO, INVESTIDO COMO SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE; SR. ADRIANO ROCHA
DA SILVA, INVESTIDO COMO SECRETÁRIO DE SAÚDE; SRA. WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE :  INVESTIDA
COMO SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO; SR. PEDRO DA SILVA BRITO, INVESTIDO COMO SECRETÁRIO GERAL DE
INFRAESTRUTURA; E SR. ANTÔNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS, INVESTIDO COMO SECRETÁRIO DE
AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL. DATA: 28 DE JUNHO DE 2022.

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO: 0512022

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, EM CUMPRIMENTO DA RATIFICAÇÃO PROCEDIDA PELO SECRETÁRIO DE
TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE, FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO A SEGUIR: PROCESSO N° IN 03/2022-SETUMA OBJETO: CONTRATAÇÃO DA
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE "WALDONYS" NO DIA 16 DE JUNHO DE 2022, COM DURAÇÃO DO
SHOW DE 1:301—1, NO 10° FESTIVAL NACIONAL "MEL CHORINHO & CACHAÇA - UM FESTIVAL PARA TODOS OS
SENTIDOS, NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE, DIRETAMENTE COM SEU EMPRESÁRIO A EMPRESA W
E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, CNPJ 03.729.144/0001-71,. NO VALOR DE R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL
REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 25, INCISO III DA LEI 8.666193 E SUAS ALTERAÇÕES. DECLARAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE EMITIDA PELA PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E RATIFICADA PELO SR. GILTON
BARRETO DE CASTRO, SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE. VIÇOSA DO CEARÁ (CE), 29
DE ABRIL DE 2022. FLÁVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - GPF: *** .759.573-**  em 3010612022 16:37:32 - IP com n": 192.168.10.76
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1024

'7